
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dezinfekce Toy Cleaner (150 ml)

Údržba

Dezinfekci Toy Cleaner skladujte na temném a suchém místě. Jen tak si
zachová své 100% účinky. Důležité je taky chránit ji před dětmi stejně jako jiné
chemikálie.

Design a tvar

Lahvička dezinfekce Toy Cleaner skvěle padne do ruky díky svému válcovitému
tvaru. Plastový kryt rozprašovače dobře drží a anatomicky skvěle tvarovaná,
lehce zkosená, plocha pístu se snadno mačká jedním prstem (nejčastěji
ukazovákem).

Barva

Dezinfekce je průzračně čistá. Budete si proto při každém jejím použití 100%
jistí čistotou své pomůcky.

Složení

Dezinfekce obsahuje méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky – aniontové povrchově aktivní látky,
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

